G6B-1114P-FD-US-DC24 Details PDF
Аўтарскае права © 2020 Надзейны дыстрыбутар электронных кампанентаў - Ocean-Components.com
электронная пошта: Info@Ocean-Components.com
Адрас: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Omron G6B-1114P-FD-US-DC24 Пастаўшчык Omron Дыстрыб'ютар Omron
Omron Electronics LLC G6B-1114P-FD-US-DC24
Omron
Малюнак можа быць прадстаўленне. См спецыфікацыі
дэталяў прадукту.
ЧАСТКА НУМАР G6B-1114P-FD-US-DC24
ВЫТВОРЦА Omron
АПІСАННЕ RELAY GEN PURPOSE SPST 5A 24V
БЕССВИНЦОВЫЙ СТАТУС / СТАТУС ROHS Свінец / Адпавядае RoHS
СПЕЦЫФІКАЦЫЯ
ЎКЛЮЧЭННЕ НАПРУЖАННЯ (МАКС) 16.8 VDC
ВЫКЛЮЧЭННЕ ХАРЧАВАННЯ (МІН) 2.4 VDC
ТЫП ВЫСНОЎ PC Pin
КАМУТАВАНЫЯ НАПРУЖАННЕ 380VAC, 125VDC - Max
СЕРЫЯ G6B
ЧАС АДПУШЧЭННЯ 10ms
ТЫП РЭЛЕ General Purpose
ЎПАКОЎКА Bulk
ІНШЫЯ НАЗВЫ
G6B 1024M
G6B-1114P-FD-US-DC24-ND
G6B1114PFDUS24DC
G6B1114PFDUSDC24
Z3284
ПРАЦОЎНАЯ ТЭМПЕРАТУРА -25°C ~ 70°C
ЧАС СПРАЦОЎВАННЯ 10ms
ТЫП ЎСТАНОЎКІ Through Hole
ВІЛЬГАЦЬ УЗРОВЕНЬ АДЧУВАЛЬНАСЦІ (MSL) 1 (Unlimited)
ВЫТВОРЦА СТАНДАРТНАЕ ЧАС 16 Weeks
БЕССВИНЦОВЫЙ СТАТУС / СТАТУС ROHS Lead free / RoHS Compliant
АСАБЛІВАСЦІ Sealed - Fully
ПАДРАБЯЗНАЕ АПІСАННЕ General Purpose Relay SPST-NO (1 Form A) 24VDC Coil Through Hole
КАНТАКТ РЭЙТЫНГ (БЯГУЧЫ) 5A
МАТЭРЫЯЛ КАНТАКТАЎ Silver Indium Tin (AgInSn)
КАНТАКТНЫ ФАРМУЛЯР SPST-NO (1 Form A)
НАПРУЖАННЕ ШПУЛЬКІ 24VDC
ТЫП ШПУЛЬКІ Non Latching
СУПРАЦІЎ ШПУЛЬКІ 2.88 kOhms
МАГУТНАСЦЬ ШПУЛЬКІ 200 mW
ТОК ШПУЛЬКІ 8.3mA
G6B-1114P-FD-US-DC24
Частка нумар: G6B-1114P-FD-US-DC24
Вытворца / Вытворца: Omron
Апісанне Прадукта RELAY GEN PURPOSE SPST 5A 24V
лісткі:
RoHs Статус Свінец / Адпавядае RoHS
карабель З Ганконг
перасылка Шлях DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
G6B-1114P-FD-US-DC24.pdf
ЗАПЫТ ЦЭН
характарыстыкі G6B-1114P-FD-US-DC24
G6B-1114P-FD-US-DC24.pdf
Якія адносяцца тэгі
Спадарожныя тавары
G6B-1114P-1-US-DC5
вытворцы:  Omron
апісанне:  RELAY GENERAL PURPOSE SPST 5A 5V
у запасе:  98 pcs
RFQ
G6B-1114P-US-AP DC12
вытворцы:  Omron
апісанне:  RELAY GEN PURPOSE SPST 5A 12V
у запасе:  996 pcs
RFQ
G6B-1114P-FD-US-DC12
вытворцы:  Omron Electronics Inc-EMC Div
апісанне:  RELAY GEN PURPOSE SPST 5A 12V
у запасе:  Out stock
RFQ
G6B-1114P-FD-US-DC5
вытворцы:  Omron
апісанне:  RELAY GENERAL PURPOSE SPST 5A 5V
у запасе:  343 pcs
RFQ
G6B-1114P-1-US DC6
вытворцы:  Omron
апісанне:  RELAY GENERAL PURPOSE SPST 5A 6V
у запасе:  Out stock
RFQ
G6B-1114P-US-DC18
вытворцы:  Omron
апісанне:  RELAY GEN PURPOSE SPST 5A 18V
у запасе:  Out stock
RFQ
G6B-1114P-US-DC12
вытворцы:  Omron
апісанне:  RELAY GEN PURPOSE SPST 5A 12V
у запасе:  Out stock
RFQ
G6B-1114P-1-US DC9
вытворцы:  Omron Electronics Inc-EMC Div
апісанне:  RELAY GENERAL PURPOSE SPST 5A 9V
у запасе:  Out stock
RFQ
G6B-1114P-US-AP DC5
вытворцы:  Omron
апісанне:  RELAY GENERAL PURPOSE SPST 5A 5V
у запасе:  Out stock
RFQ
G6B-1114P-US DC20
вытворцы:  Omron
апісанне:  RELAY GEN PURPOSE SPST 5A 20V
у запасе:  862 pcs
RFQ
G6B-1114P-1-US-DC24
вытворцы:  Omron
апісанне:  RELAY GEN PURPOSE SPST 5A 24V
у запасе:  Out stock
RFQ
G6B-1114P-1-US-DC12
вытворцы:  Omron
апісанне:  RELAY GEN PURPOSE SPST 5A 12V
у запасе:  563 pcs
RFQ